OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços
de engenharia para manutenção preventiva da rede aérea de tração
elétrica, conforme especificações, previsões e exigências constantes
no Anexo 01, do Edital de Concorrência, no valor global de R$
1.123.309,57 (Hum milhão, cento e vinte e três mil, trezentos e nove
reais e cinqüenta e sete centavos), consoante permissivo legal cons-
tante no Art. 65, inciso II, da Lei 8.666/93, consolidada.
Processo Administrativo nº. 0106/2010 Assinatura: 30/06/2010.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 336/2010

A Empresa de Trens Urbanos de Porto Alegre S/A - TREN-